DIVERSIONAIS LDTA, inscrita no CPNJ sob o nº 19.710.362/0001-02, referente à Contratação de empresa para 
prestação de serviços de apresentação artística com a Banda Mastruz com Leite para realizar apresentação no dia 
14 de Junho de 2025 no São João do Município de Capela do Alto Alegre- BA, no valor global de R$ 230.000,00 
(Duzentos e trinta mil reais), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo 
Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.  Capela do Alto Alegre- BA, 24 de Março de 2025. 

CRISTINA CARDOSO DA SILVA
Sec. Municipal de Educação

[...]

PRODUCOES DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.484.236/0001-18, referente à Contratação de 
empresa para prestação de serviços de apresentação artística com a Banda Toca do Vale para realizar 
apresentação no dia 14 de Junho de 2025 no São João do Município de Capela do Alto Alegre- BA, no valor global 
de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação 
aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.  Capela do Alto Alegre- BA, 
24 de Março de 2025. 

CRISTINA CARDOSO DA SILVA
Sec. Municipal de Educação